
Постановление БГА от 09.04.2021 №1026-п 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившим силу 

постановления Брянской городской 

администрации от 28.07.2010 № 1906-п  

«Об утверждении административного 

регламента по предоставлению комитетом по 

делам молодежи, семьи, материнства и 

детства Брянской городской администрации 

муниципальной услуги «Осуществление 

мероприятий по работе с детьми и 

молодежью»» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ   

«Об организации предоставления государственных и муниципальных 

услуг», Порядком разработки и утверждения административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным 

постановлением Брянской городской администрации от 09.12.2019  

№4013-п, Уставом городского округа город Брянск 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление Брянской городской 

администрации от 28.07.2010 №1906-п «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению комитетом по делам 

молодежи, семьи, материнства и детства Брянской городской 

администрации муниципальной услуги «Осуществление мероприятий по 

работе с детьми и молодежью».  

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 



2 

 

3. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск» и  

разместить на официальном сайте Брянской городской администрации в 

сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы городской администрации Андрееву А.А. 

 

 

Глава администрации 

  

     А.Н. Макаров 

   

 

 

 

 


	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ   «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постано...

